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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
                                                                          DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO  
                                                                  DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO  

  COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO

EDITAL nº  96 /2025- DG/CB/REITORIA/IFPB

EDITAL DE RESULTADO FINAL DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (NÃO OBRIGATÓRIO)

NO IFPB – CAMPUS CABEDELO

1. ABERTURA

1.1. A Direção Geral do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraı́ba - IFPB, FAZ SABER, por meio deste Edital, o resultado com a lista final de inscritos  no processo
seletivo  simplificado  para  contratação  de  estagiá rio  (não  obrigató rio)  no  IFPB  –  Campus  Cabedelo
conforme estabelecido no edital nº 95/2025 de 17 de setembro de 2025 - DG/CB/REITORIA/IFPB.

2. LISTA FINAL DE INSCRITOS

Nº Discente E-mail Resultado
1 Ana Julia de Oliveira Quirino anajuoquirino@gmail.com Deferida

2 Ana Rebeca do Nascimento Diniz 
Silva

rebeca.diniz@academico.ifpb.edu.br Deferida

3 Aniele de Carvalho e Silva silva.aniele@academico.ifpb.edu.br
Indeferida – Ficha de inscriçã o nã o 
assinada (exigência prevista no item 3.6, 
inciso I do edital)

4 Doralice Bezerra Sobrinha doralice.bezerra@academico.ifpb.edu.br
Indeferida – Não atendimento ao 
perfil/habilitação exigida e não 
atendimento ao item 1.4 do Edital

5 Josicleide Souza Matias josicleide.matias@academico.ifpb.edu.br
Indeferida – Sem documento de 
identidade (exigência prevista no item 
3.6, inciso II do edital)

6 Joyce Kelly Honorato de Oliveira kelly.honorato@academico.ifpb.edu.br
Indeferida – Não atendimento ao item 
1.4 do Edital

7
Maria da Penha Rhavena Alves da
Silva

rhavena.maria@academico.ifpb.edu.br
Deferida

8 Natalia Alexandre dos Santos natalia.alexandre@academico.ifpb.edu.br Deferida

A inexatidão e/ou irregularidade nos documentos, verificadas em qualquer tempo, em especial, por ocasião 
da contratação, acarretarão a nulidade da inscrição com todas as decorrências, sem prejuízo das demais 
medidas administrativas, civis ou criminais. 

Cabedelo, 23 de setembro de 2025.

(assinado no original)
TURLA ALQUETE

Diretora Geral do IFPB – Campus Cabedelo

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
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